

VARTA. Wystartuj na nowo



Pod takim hasłem prowadzona jest od lipca br. specjalna akcja promocyjna, mająca na celu wsparcie warsztatów i serwisów, które montują akumulatory marki Varta w samochodach swoich klientów. Promocja po-

trwa do 30 września 2020 r. Aby wziąć w niej udział należy zarejestrować się na stronie wystartuj-na-nowo.pl i zakupić określone w pakietach akumulatory Varta od oficjalnego dystrybutora firmy Clarios Poland w okresie trwania promocji. Akcja obejmuje zakup jednorazowy, a każdy serwis/warsztat może wziąć udział tylko raz. Za zakup akumulatorów marki Varta gwarantowane są nagrody.

Nowa promocja w sieci MaXserwis

Auto Partner rozpoczyna promocję dla sieci warsztatów MaXserwis.

Podczas trwania akcji „Powrót dwudziestu wspaniałych” 10 klientów, którzy dokonają największego obrotu netto, oraz 10 klientów, którzy dokonają największego wzro-

stu wartościowego obrotu netto na asortymencie promocyjnym, otrzyma rabat transakcyjny na zakup wyposażenia warsztatowego z oferty spółki Auto Partner.

Wartość puli nagród wynosi 80 000 złotych. Akcja zakończy się 15 grudnia br.

Warsztaty online

automechanika
FRANKFURT

Organizatorzy targów Automechanika oferują nowe możliwości cyfrowej współpracy.

Na stronie sneak-preview.automechanika-frankfurt.com odbędzie się seria szkoleń online dla warsztatów. Odwiedzający stronę znajdą również zaktualizowane profile wystawców, a użytkownicy nowego narzędzia *Connect* w aplikacji Automechanika będą mogli kontaktować się bezpośrednio z innymi

specjalistami z branży motoryzacyjnej.

10 września o godz. 17 rozpocznie się dyskusja na temat wpływu pandemii na rynek napraw powypadkowych. Przygotowano również około 20 innych wydarzeń online; odbędą się one od września do listopada 2020 r. Zaplanowano warsztaty na żywo, samouczki wideo, podcasty i rozmowy z ekspertami.



Francja premiuje samochody niskoemisyjne



Prime à la conversion to wprowadzona w 2020 roku pomoc rządowa dla Francuzów, mająca zachęcić do wymiany samochodu na auto o niższej emisji. Program obejmuje samochody elektryczne i hybrydy *plug-in*, na które dotacja

wynosi 5000 euro, a także hybrydy niefadowane z sieci, auta z silnikiem benzynowym i diesle, na które można dostać 3000 euro, jeśli ich emisja CO₂ według WLTP nie przekracza 137 g/km. Co ciekawe, wsparcie za zezłomowanie starego auta

otrzymuje się zarówno przy zakupie nowego samochodu z salonu, jak i używanego.

Okazuje się, że w największym stopniu z nowego programu korzystają samochody Toyoty. 98% aut japońskiej marki sprzedawanych we Francji kwalifikuje się do

wsparcia, w tym wszystkie hybrydy oraz SUV-y.

Dla samochodów Toyoty limit 137 g/km CO₂ jest wystarczający. Trudno się temu zresztą dziwić w przypadku marki, która zaczęła poświęcać mnóstwo uwagi i środków na badania i rozwój niskoemisyjnych samochodów jeszcze w latach 90. Nowa rządowa dotacja obejmuje większość gamy modelowej Toyoty we Francji. Kwalifikują się do niej wszystkie popularne auta osobowe – Aygo, Yaris, Corolla, C-HR, Camry, Prius i RAV4. Poza limitem sytuują się tylko samochody sportowe (GT86, GR Supra), terenowe (Hilux, Land Cruiser) oraz użytkowe (Proace, Proace City).

FOT. AUTOMECHANIKA, AUTO PARTNER, TOYOTA, VARTA

KYB pracuje nad platformą EV



KYB Corporation nawiązała współpracę i strategiczne partnerstwo z izraelską firmą EE Automotive (REE), która zwróciła się z prośbą o opracowanie nowych elementów przeznaczonych do pojazdów elektrycznych (EV).

REE pracuje nad umieszczeniem nie tylko zawieszenia, ale także układu hamulcowego, układu kierowniczego i silnika elektrycznego w nadkolu pojazdu. Zaanga-

żowanie KYB w projekt polega na opracowaniu zawieszenia *in-wheel suspension* znajdującego się w kole. Rozwiązanie to nazywa się REEcorner. Każdy z modułów jest całkowicie niezależny i zasilany przez układ ECU REEboard.

REEboard zapewnia elastyczność konfiguracji nadwozia. W związku z tym, że nie ma potrzeby projektowania nowej platformy dla każdego typu pojazdu, platforma oszczędza koszty i czas.

Nowy katalog Metelli

Firma Metelli w swym katalogu online *On Demand*, obejmującym produkty z takich grup, jak: pompy wody, tarcze, klocki i bębny hamulcowe oraz przeguby – uruchomiła usługę, która pozwala spersonalizować zawartość katalogu. Aby uzyskać dostęp do usługi, wystarczy zalogować się na stronie

www.metelligroup.it i przejść do strefy zarezerwowanej. Użytkownik może wybrać linie produktów, marki, producenta pojazdu, kraj producenta, typ pojazdu lub kod artykułu. Po dokonaniu wyboru można wygenerować plik PDF dostępny do pobrania pod adresem przesłanym za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Promocja firmy Texa

Firma Texa obniżyła ceny aktualizacji baz danych dla stacji Komfort serii 700. Promocją objęte są wszystkie stacje serii 700, niezależnie od wykorzystywanej obecnie wersji bazy. Instalacja aktualizacji jest szybka i prosta. Każdy posiadacz stacji bez problemu wykona ją sam w swoim warsz-

tacie. Baza danych zawiera 30 tys. opcji pozwalających obsłużyć samochody osobowe, dostawcze, ciężarowe i maszyny rolnicze 96 marek. Posiadanie najnowszej wersji bazy znacznie ułatwia serwis klimatyzacji. Cena aktualizacji wynosi 199 zł netto. Promocja trwa do 30 września.

Czas skupić uwagę na osprzęcie.



Bezpieczeństwo w aucie opiera się w głównej mierze na napędzie osprzętu pomocniczego.

INA wyznacza nowe standardy naprawy. Napęd osprzętu pomocniczego pełni ważną rolę w zapewnieniu bezpieczeństwa i komfortu w nowoczesnych pojazdach. Współczesne złożone systemy wymagają kompleksowych rozwiązań. Jako kluczowy partner rozwoju branży motoryzacyjnej, INA oferuje najwyższej jakości zestawy naprawcze idealnie dopasowane do każdego pojazdu. INA KIT zawiera wszystko czego potrzebujesz do sprawnego przeprowadzenia skutecznej naprawy.

www.schaeffler.pl/aftermarket
www.rexpert.pl

SCHAEFFLER